[image: image2.jpg]L Municipio de Enéas Marques

AUTÓGRAFO

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº.038/2022

SÚMULA: Revoga o art. 6, da Lei n°. 1238, de 30 de dezembro de 2021, e dá outras providências.
A Câmara Municipal de Vereadores aprovou a seguinte Lei:
Art. 1º. Esta lei revoga o art. 6, da Lei Ordinária n°. 1238, de 30 de novembro de 2021, que passa a vigorar com a Redação dada pelo art. 111, da Lei Municipal n°. 313, de 19 de dezembro de 2003.
Art. 3º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Enéas Marques, em 24 de maio 2022.

[image: image1.emf]
Vereador Marcelo Adriano Antunes

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal
[image: image3.jpg]Av. Joaquim Bonetti, 579 - Centro - CEP 85630-000 - Enéas Marques - PR.
CNPJ 76.205.657/0001-57 - Fone / Fax (46) 3544-2100 - E-mail: administracao@eneasmarques.pr.gov.br

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]